
I

(Informācija)

PADOME

EIROPOLA VADĪBAS PADOMES LĒMUMS

2004. gada 30. aprīlis

piekrītot Eiropola noteikumiem un procesiem, pieņemot summas, kas minētas Eiropola Vadības
padomes 1999. gada 16. novembra lēmuma pielikumā attiecībā uz nodokļiem, kas piemērojami

algām un atalgojumiem, ko izmaksā Eiropola darbiniekiem par darbu Eiropolā

(2004/C 148/01)

EIROPOLA VADĪBAS PADOME,

Ņemot vērā protokolu, kas sastādīts, pamatojoties uz Līguma par Eiropas Savienību K.3 pantu un Eiropas
Konvencijas 41. panta 3. punktu par Eiropola priekšrocībām un atbrīvošanu no nodokļiem, tā institūciju
locekļi, direktoru vietnieki un Eiropola darbinieki (1), un tādēļ jo īpaši 10. pantu;

Tā kā:

1. Padome 2004. gada 29. aprīlī nolēma Eiropola amatpersonām piemērot algas un atalgojumus ar
0,9 % ar atpakaļejošu datumu, sākot ar 2002. gada 1. jūliju.

2. 2003. gada 10. decembrī vadības padome nolēma veikt paaugstinājumu attiecībā uz summām, kas
minētas Vadības padomes 1993. gada 16. novembra lēmuma pielikuma (2) 4. pantā, par tikpat
procentiem un sākot ar to pašu datumu, ko nosaka Padomes 2004. gada 29. aprīļa lēmums, kā
minēts 1. punktā.

3. Saskaņā ar to pašu Vadības padomes 2003. gada 10. decembra lēmumu vērtības, kas noteiktas tādā
veidā ir jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

IR NOLĒMUSI SEKOJOŠO:

1. pants

Sākot ar 2002. gada 1. jūliju:

1. Vērtība, kas minēta Eiropola Vadības padomes 1999. gada
16. novembra lēmuma pielikuma 4. panta pirmajā teikumā, ir jāaizvieto ar EUR 106,71.

3.6.2004. C 148/1Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV C 221, 19.7.1997., 2. lpp.
(2) OV C 65, 28.2.2001., 8. lpp.



2. Tabulā norādītās eiro vienību vērtības, kas ietvertas Eiropola Vadības padomes 1999. gada
16. novembra lēmuma pielikuma 4. pantā, ir jāaizvieto ar sekojošo:

8 % klāt summām starp EUR 106,71 un EUR 1.879,60

10 % klāt summām starp EUR 1 879,61 un EUR 2 588,87

12,5 % klāt summām starp EUR 2 588,88 un EUR 2 966,98

15 % klāt summām starp EUR 2 966,99 un EUR 3 369,46

17,5 % klāt summām starp EUR 3 369,47 un EUR 3 747,60

20 % klāt summām starp EUR 3 747,61 un EUR 4 114,12

22,5 % klāt summām starp EUR 4 114,13 un EUR 4 492,23

25 % klāt summām starp EUR 4 492,24 un EUR 4 858,76

27,5 % klāt summām starp EUR 4 858,77 un EUR 5 236,88

30 % klāt summām starp EUR 5 236,89 un EUR 5 603,41

32,5 % klāt summām starp EUR 5 603,42 un EUR 5 981,53

35 % klāt summām starp EUR 5 981,54 un EUR 6 348,63

40 % klāt summām starp EUR 6 348,64 un EUR 6 726,76

45 % klāt summām virs EUR 6.726,77

2. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamā dienā pēc tā pieņemšanas.

Pieņemts Hāgā, 2004. gada 30. aprīlī.

Jimmy MARTIN

Vadības padomes priekšsēdētājs

3.6.2004.C 148/2 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


